
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 29.09.201329.09.2013

29.9.2013 23:59:59 - 29.9.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

184544032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Horšovský Týn, Podražnice 17 Čerpání vody 29.9.2013 19:27:03

Stanice Staňkov

184545032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Domažlice, Staňkov, Staňkov I, Na Tržišti 335 Pomoc ZZS s transpportem pacienta.29.9.2013 20:08:22

Stanice Staňkov Zdravotnická záchranná služba

184546032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Staňkov, Staňkov I, Na Tržišti 334 Otevření zabouchnutého bytu. Dítě v pořádku předáno 
matce.

29.9.2013 21:41:31

Stanice Staňkov

KlatovyOkres

184530032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Strakonická V důsledku technické závady na návěsu za traktorem došlo 
k znečištění vozovky bramborovým odpadem. Při příjezdu 
hasičů na místo události byl rozsypaný náklad již nalořen, 
hasiči pomocí vysokotlakého proudu omyli kluzkou 
vozovku. Do příjezdu PČR hasiči na místě řídili dopravu.

29.9.2013 9:25:45

Stanice Horažďovice Policie ČR

184535032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy IV, Za Tratí 644 Otevření zabouchnutých dveří do bytu.29.9.2013 12:59:43

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

184539032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Klatovy, Mezihoří, Mezihoří Na tísňovou linku bylo oznámeno, že u vrch Tuhosť došlo k 
pádu paraglaidisty. Na místě zjištěno, že se nejednalo o 
pád, ale o nouzové přistání. Osoba nezraněna. 

29.9.2013 16:43:57

Stanice Klatovy(L), Stanice Přeštice(L), Švihov AMDS, SMS, © Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

184542032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, U Kapličky 720 Otevření zabouchnutých dveří bytu.29.9.2013 17:38:55

Stanice Sušice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

184521032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Neurazy, Vojovice Požár osobního auta napáchal škody za 15 tisíc korun. 
Příčina vzniku požáru v šetření.

29.9.2013 2:07:42

Stanice Nepomuk, Žinkovy © AMDS, SMS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

184532032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Nepomuk, Dvorec, Na Čiháku 95 Pomoc ZZS s transportem pacienta.29.9.2013 10:12:56

Stanice Nepomuk Zdravotnická záchranná služba

jakoubkovaTisk: Přihlášen:30.9.2013 7:01 1 2Strana /



Plzeň-městoOkres

184533032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Terezie Brzkové 789/24 Hasiči otevřeli zabouchnuté dveře bytu. Dítě v pořádku, 
předáno matce.

29.9.2013 11:56:20

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

184538032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Pod Všemi svatými 580/5 Požár odpadu v objektu určeného k demolici. Beze škody.29.9.2013 16:29:03

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

Plzeň-severOkres

184534032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Plasy, Plasy 56 Odstranění stromu ze silnice.29.9.2013 12:10:42

Stanice Plasy Policie ČR

184536032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-sever, Ledce, Ledce Strom ze silnice byl odstraněn před příjezdem jednotky na 
místo.

29.9.2013 13:17:03

Stanice Plzeň Košutka (L)

184537032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Hromnice, Žichlice Odstranění stromu ze silnice.29.9.2013 14:25:38

Stanice Plzeň Košutka (L)

RokycanyOkres

184541032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Zbiroh, Třebnuška O uhašení požáru odpadu v kontejneru se pokoušel místní 
občan, na dohašení hasiči použili vysokotlaký proud. Beze 
škody.

29.9.2013 16:52:06

Drahoňův Újezd ©,SMS, AMDS, Stanice Radnice Policie ČR

184543032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Nové Město, Raisova 813 Voda v jímce ve sklepě.29.9.2013 19:03:10

Stanice Rokycany

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

15

0

SUMÁŘ 16Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 29.9.2013 23:59:5929.9.2013 0:00:00

29.09.2013 - 29.09.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:30.9.2013 7:01 2 2Strana /


